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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT AEF SH.P.K

URDHER B
"pér vénien e sekuestros konservative ” QENDRA KOMBETARE ’

e

Drejtuar : Qendra Kombgétare e Biznesit o \
Pér dijeni , Shogéria “Aurea Strategies™ shpk me Nipt L82306028C  \ °‘._“_—_—_’_?@ ' &9‘ 42
Pér dijeni : Shogéria “Qafshtama” shpk

Prang Zyrés sé Pérmbarimit Gjyqésor Privat “AEF » sh.p.k. me kérkesé t& palés kreditore &shté rregjistruar céshtja
pérmbarimore me palé :

Debitor : Shoggéria “Aurea Strategies” shpk me Nipt L82306028C
Kreditor : Shoggria “Qafshtama” shpk
Objekt : Pé&rmbushje detyrimi

Uné Pérmbaruesi Gjyqésor Emiljano A Gjoza pasi shqyrtova materialin e dosjes pérmbarimore,
KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv “Fatura Tatimore t& shitjes me nr 217918940 , daté 21.10.2019 né vlerén 4,788 leké; fatura
nr.217933698 , daté 06.11.2019 , n€ vlerén 6,840 leké ; fatura nr.217933824 , daté 25.11.2019, né vlerén 6,840 leke
; fatura nr.217933974 | date 13.12.2019,n€ vlerén 5,472 leké; fatura nr.217934104 , daté 25.12.2019 , né& vlerén
7,524 leké ;fatura nr. 217934391 , daté 25.01.2020 né& vlerén 6,840 leké&” , né& zbatim t& cilit &shté l&éshuar urdhéri i
ekzekutimit Nr.7323 daté 01.07.2021 t& Gjykatés s& Rrethit Gjyqgésor Tirané ka filluar procedura pérmbarimore..
Pasi kang kaluar afatet e parashikuara ligjore dhe debitori nuk e ka pérmbushur detyrimin, né bazé té nenit 519 t&
K.Pr.Civile nga ana e joné &shté marré vendimi i kalimit n& ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén e
sekuestros konservative né kuotat & zotéron pala debitore : Shogéria “Aurea Strategies” shpk me Nipt L82306028C
me qéllim mostjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjé veprimi tjetér i cili mund t&
g ndryshojé t& dhénat e regjistrit tregtar.

Per kete arsye si dhe né bazé t& nenit 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,

URDHEROJ:
' . Qendra Kombétare e Biznesit t& vendosé masén e sekuestros konservative né kuotat q€ zotéron pala debitore
Shoqéria “Aurea Strategies” shpk me Nipt L82306028C me qéllim mostjetérsimin dhe/ose

} disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjé veprimi tjetér i cili mund té ndryshojé t& dhénat e regjistrit
tregtar.

2. Dokumentacioni do t& qéndrojé i bllokuar deri né njé urdhér t& dyté nga ana joné.

3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet t& na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor. Pér personat qé
| béhen pengesé né zbatimin e kétij urdhéri do t& merren masat e parashikuara né nenin 606 e né vijim t&
| K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t& kérkohet ndjekje penale né bazé t& dispozitave t& Kodit Penal.

4. Ky urdhér mbahet ne 4 kopje e ju njoftohet paléve t& cilat n& bazé t& nenit 610 t& K.Pr.C kang té drejtén e
ankimit n& gjykatén e rrethit gjyqésor brénda 5 ditéve nga marja dijeni.
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